Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Краснослободская средняя общеобразовательная школа»

Дошкольное отделение

Приказ

от  02.09.2024 г.                                                                                           № 87 – о

«О комплектовании групп списков воспитанников дошкольного отделения на 2024/2025 учебный

год»

«О формировании группы воспитанников в детском саду»

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации», положения «О порядке комплектования, приема и отчисления детей в

МАОУ «Краснослободская СОШ» дошкольное отделение  утвердить списочный состав

воспитанников.
Приказываю:

1.Включить в список учащихся школы на 2024/2025 учебный год следующих учащихся:

1 разновозрастная группа 2-я группа раннего возраста, младшая, средняя, старшая,

подготовительная  - от 1,5 до 6 лет - 20 человек:

№ п/п Фамилия, имя  дата рождения Возраст на 01.09.2024

1-я группа раннего возраста 1,5-2 лет

1 Фролова Ева  15.12.2022 1 г. 8 мес.

2 Голякова Вероника  15.11.2022 1 г. 9 мес.

2-я группа раннего возраста 2-3 лет

1 Зырянов Святослав  17.07.2022 2 г. 1 мес.

2 Жиряков Дмитрий  08.05.2022 2 г. 4 мес.

3 Новикявичус Златаслава  22.02.2022 2 г. 6 мес.

4 Безрукова Татьяна 28.12.2021 2 г. 08 мес.

5 Косачев Матвей  08.11.2021 2 г. 9 мес.

6 Лодкин Миша  28.10.2021 2 г. 10 мес.

7 Варкушин Матвей  19.09.2021 2 г. 11 мес.

Младшая группа 3-4 года

1 Коржавина Милена 06.07.2021 3 г. 1 мес.

2 Балин Тимофей 26.05.2021 3 г. 3 мес.

Средняя группа 4-5 лет

1 Захарченко Настя     28.09.2020  3 г. 11 мес.

2 Денисова Вероника 30.07.2020 4 г. 1 мес.

3 Иванова Ксюша 19.08.2020 4 г. 0 мес.

Старшая группа 5-6 лет

1 Безрукова Ксения  05.11.2019 4г. 09 мес.

2 Фролова Лера  12.08.2019 5 лет 0 мес.

3 Варкушин Артём  05.06.2019 5 л. 02 мес.

4 Голякова Полина     21.01.2019 5 лет 7 мес.

5 Григорьев Кирилл    02.01.2019 5 лет 7 мес.

Подготовительная 6-7 лет

1 Горбунова Женя      19.11.2018 5 лет 9 мес.

1. Закрепить за укомплектованными  группами воспитателей:

1 разновозрастная группа 2-я группа раннего возраста, младшая, средняя, старшая,

подготовительная  – Ударцева Ольга Николаевна, Лукина Марина Юрьевна;

3. Закрепить за укомплектованными группами младших воспитателей:

1 разновозрастная группа 2-я группа раннего возраста, младшая, средняя, старшая,

подготовительная   – Склокина Алена Валерьевна, Лукина Марина Юрьевна;

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор МАОУ «Краснослободская СОШ»                                                                 Т.В. Зотова

   Дошкольное отделение

		2024-11-08T13:30:21+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОСЛОБОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа